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Agencia de Colocacion autorizada 13-2

RESOLUCION

RECONOCIMIENTOS DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A TREINTA'Y
UNA BECAS (31) DE AYUDA AL ESTUDIO, LOTE 10, CONVOCATORIA APROBADA
POR RESOLUCION DE 17 DE MAYO DE 2023, PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL
DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 2 DE JUNIO DE 2023 (BOAM 9.396) Y EN EL
BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID EL 7 DE JUNIO DE 2023 (BOCM
134), ASI COMO EN LA BASE DE DATOS NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS
695749, 695750 Y 695752

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2023/00063
APLICACION PRESUPUESTARIA 503/140/241.03/482.01 "Becas" Politicas Activas de
Empleo Municipales

Con objeto de incentivar la participacion de las personas desempleadas en los cursos de
formacién, el Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, mediante Resolucién de
17 de mayo de 2023, aprobé la convocatoria de becas de ayudas al estudio para las
personas participantes en las acciones de formacion para el empleo cuya finalizacion se
produzca del 1 de septiembre de 2022 al 31 de agosto de 2023, ambos incluidos.

De acuerdo con lo expuesto en la propuesta formulada por la Subdirecciéon General de
Politicas Activas de Empleo, referente al reconocimiento de las obligaciones para el abono
de treinta y una (31) becas de ayuda al estudio, lote 10 de tramitacion, enmarcadas en la
convocatoria de becas aprobada por resolucién de 17 de mayo de 2023.

RESUELVO:
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Primero - Reconocer y liquidar la obligacién por un importe de treinta y un mil euros
(31.000€) a favor del alumnado relacionado y por los importes individuales sefialados,
cuya concesion fue aprobada por resolucion de 20 de diciembre de 2023, con cargo a
la aplicacion presupuestaria 503/140/241.03/482.01 "Becas" Politicas Activas de
Empleo Municipales. Sobre la cantidad resultante se efectuarad una retenciéon del 2% a
cuenta del IRPF.

NIF/NIE APELLIDO 1° APELLIDO 22 NOMBRE  CODIGO NOMBRE HORAS  F.INICIO F.FINAL  IMPORTE
CURSO CURSO BECA
Proyecto

Sectores
Estratégicos:
***2039*+* MUNOZ AREVALO KAREN 23CF01394/1 Saludy 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Aucxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
) MACIEL Estratégicos:
**k0794%* MORENO BRICENO MADALY 23CFO1394/1 Salud y 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €

cuidados.
Augxiliar de
farmacia
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Proyecto
Sectores
TR Estratégicos:
***1621%* MEDINA ZUBIETA 23CFO1394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
ANGELICA X
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
***(0335%* RODRIGUES DE ALMEIDA GESSICA | 23CFO1394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
STEPHANIE Estratégicos:

*REL3T7LR* MARCELA LEAL MARCELA 23CFO1394/1 Salud y 502 | 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €

cuidados.
Aucxiliar de
farmacia

Proyecto
Sectores

Estratégicos:
***2328%* DOMINGOS SOUZA CRL:GL:'[\;IAA 23CF01394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Auxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
*¥*%9176** FIERRO CARRILLO DIANA 23CF01394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia

Proyecto
Sectores

MARITZA Estratégicos:

***5180%* SEVILLA FERNANDEZ 23CFO1394/1 Saludy 502 | 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
JACKELINE cuidados

Augxiliar de
farmacia
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Proyecto
Sectores

MARCOS Estratégicos:
**%7022%* PEREZ . 23CF01394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €

ANTONIO cuidados.
Auxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
**%3606%* VALAREZO CHUNCHO NORELA | 23CFO1394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
O DE SANTIAGO GONZALEZ AIDA 23CF01394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
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Proyecto
Sectores
CAROLA Estratégicos:
**%9941%* MEJIA VILLAVICENCIO AVDEE 23CFO1394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €

cuidados.
Aucxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
*¥**¥3641** | FERNANDEZ-BAILLO PRADO CRISTINA | 23CFO1394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores

YOCELYN Estratégicos:

***9576%* MURNOZ FIGUEROA PAMELA 23CFO1394/1 Salud y 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.

Aucxiliar de
farmacia

Proyecto
Sectores
MARIA Estratégicos:
1ok Ll FRANCO LEON 23CFO1394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
ALEJANDRA .
cuidados.
Auxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
**A5836%* FAJARDO VALLEJO VANESSA | 23CFO1394/1 Saludy 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
***9649%* TOAQUIZA GARCIA YAMILE 23CF01394/1 Salud y 502 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Augxiliar de
farmacia
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Proyecto
Sectores
) GRACE Estratégicos:
***0540%* VERA NUNEZ 23CF01394/1 Salud y 502 |14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
CORAIMA X
cuidados.
Auxiliar de
farmacia
La Escuela
Digital.
ok % Desarrollo
4950 VALVERDE TURRERO VANESA | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €
frontend
con angular
La Escuela
Digital.
#rk3g5H MUROZ GARCIA CLAUDIA | 3 cron3ss/t | D520 | 500 | 0/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00€
PATRICIA web
frontend
con angular
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La Escuela
Digital.
ok % Desarrollo

3266 ALARCON MOLINA ANNIE 23CF01385/1 web 500 |06/02/2023 |31/07/2023 | 1.000,00 €
frontend
con angular
La Escuela
Digital.
Desarrollo

*%%9049%* DE MIGUEL GONZALEZ CAROLINA | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €

frontend
con angular
La Escuela
Digital.
Desarrollo

***8176%* | MOHAMMADREZA . SHIDFAR | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 |31/07/2023 | 1.000,00 €

frontend
con angular
La Escuela
Digital.
Desarrollo

**X5856%* DELGADO DIAZ DINA DAYSI | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €

frontend
con angular
La Escuela
Digital.

*ARGO17H POSADO sancrez | “ATHERINE | 5 ocro1ags/a | D200 | 500 | 06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €
YUSET web

frontend
con angular
La Escuela
Digital.

Desarrollo

***4037** ESTRADA DE LEON DANIELA | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €

frontend
con angular
La Escuela
Digital.
*+%6546%* | RODRIGUEZ LOPEZ VANESSA | 5acronsss/s | P10 | 500 | 06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00€
CLARA web
frontend
con angular
La Escuela
Digital.
. % Desarrollo
4463 ZAMBRANO . MARTA | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €
frontend
con angular
La Escuela
Digital.
T - Desarrollo
4330 FREYRE MAGALI SANTIAGO | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €
frontend
con angular
La Escuela
Digital.
. - Desarrollo
6332 CAYAMPI YAPURA RUT SONIA | 23CFO1385/1 web 500 |06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00 €
frontend
con angular
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La Escuela
Digital.
*xx7603%% GONZALEZ rernanDEz | APBANIS 1 oseennsgsya | PeSMOIO | son | 06/02/2023 | 31/07/2023 | 1.000,00€
YOHJARA web
frontend
con angular

Segundo - Publicar la presente resolucion en la pagina web de la Agencia para el Empleo
de Madrid: www.madrid.es/agenciaparaelempleo, asi como en el tabldn de anuncios de
la sede central de la Agencia para el Empleo de Madrid.

Contra esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse
potestativamente recurso de reposicion ante el propio érgano que la ha dictado, segiin
los establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, en el plazo de un
mes desde el dia siguiente a su publicacién, o directamente recurso contencioso
administrativo ante los juzgados de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos
meses, segln lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso- Administrativa.

Firmado electronicamente

EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO

(P. S. mediante Decreto de 24 de diciembre 2023 de la Delegada del Area de Gobierno
de Economia, Innovacion y Hacienda, por el que se establece la suplencia del Gerente
del Organismo Autonomo Agencia para el Empleo de Madrid)

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE POLITICAS ACTIVAS DE EMPLEO

Miguel A. Alemany Haro
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RESOLUCION

RECONOCIMIENTOS DE LAS OBLIGACIONES CORRESPONDIENTES A TREINTA' Y
UNA BECAS (31) DE AYUDA AL ESTUDIO, LOTE 10, CONVOCATORIA APROBADA
POR RESOLUCION DE 17 DE MAYO DE 2023, PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL
DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 2 DE JUNIO DE 2023 (BOAM 9.396) Y EN EL
BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID EL 7 DE JUNIO DE 2023 (BOCM
134), ASI COMO EN LA BASE DE DATOS NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS
695749, 695750Y 695752

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2023/00063
APLICACION PRESUPUESTARIA 503/140/241.03/482.01 "Becas" Politicas Activas de
Empleo Municipales

Con objeto de incentivar la participacion de las personas desempleadas en los cursos de
formacién, el Gerente de la Agencia para el Empleo de Madrid, mediante Resolucién de
17 de mayo de 2023, aprobd la convocatoria de becas de ayudas al estudio para las
personas participantes en las acciones de formacién para el empleo cuya finalizacién se
produzca del 1 de septiembre de 2022 al 31 de agosto de 2023, ambos incluidos.

De acuerdo con lo expuesto en la propuesta formulada por la Subdireccién General de
Politicas Activas de Empleo, referente al reconocimiento de las obligaciones para el abono
de treinta y una (31) becas de ayuda al estudio, lote 10 de tramitacion, enmarcadas en la
convocatoria de becas aprobada por resolucion de 17 de mayo de 2023.

RESUELVO:

Primero - Reconocer vy liquidar la obligacién por un importe de treinta y un mil euros
(31.000€) a favor del alumnado relacionado y por los importes individuales sefialados,
cuya concesion fue aprobada por resolucién de 20 de diciembre de 2023, con cargo a
la aplicacién presupuestaria 503/140/241.03/482.01 "Becas" Politicas Activas de
Empleo Municipales. Sobre la cantidad resultante se efectuara una retencion del 2% a
cuenta del IRPF.

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE coépIGO NOMBRE HORAS  F.INICIO F.FINAL  IMPORTE

CURSO CURSO BECA
Proyecto
Sectores
Estratégicos:
**%2039** MURNOZz AREVALO KAREN 23CF01394/1 Salud y 502 | 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €
cuidados.
Auxiliar de
farmacia
Proyecto
Sectores
) MACIEL Estratégicos:
*¥**0794%* MORENO BRICENO MADALY 23CF01394/1 Salud y 502 | 14/02/2023 | 26/07/2023 | 1.000,00 €

cuidados.
Auxiliar de
farmacia
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MEDINA

ZUBIETA

LILIANA
ANGELICA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

**¥()335**

RODRIGUES

DE ALMEIDA

GESSICA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Aucxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***4371**

MARCELA

LEAL

STEPHANIE
MARCELA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***2328**

DOMINGOS

SOUZA

CLAUDIA
REGINA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***9176**

FIERRO

CARRILLO

DIANA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores

Estratégicos:

Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***5180**

SEVILLA

FERNANDEZ

MARITZA
JACKELINE

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores

Estratégicos:

Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***7022**

PEREZ

MARCOS
ANTONIO

23CF01394/1

Proyecto
Sectores

Estratégicos:

Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

**¥3G0E**

VALAREZO

CHUNCHO

NORELA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores

Estratégicos:

Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***9772**

DE SANTIAGO

GONZALEZ

AIDA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores

Estratégicos:

Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €
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MEJIA

VILLAVICENCIO

CAROLA
AYDEE

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Aucxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

**¥3G/ 1 **

FERNANDEZ-BAILLO

PRADO

CRISTINA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***9576**

MURNOz

FIGUEROA

YOCELYN
PAMELA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***5635**

FRANCO

LEON

MARIA
ALEJANDRA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***5836**

FAJARDO

VALLEJO

VANESSA

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***9649**

TOAQUIZA

GARCIA

YAMILE

23CF0O1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Salud y
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***0540**

VERA

NURNEZ

GRACE
CORAIMA

23CFO1394/1

Proyecto
Sectores
Estratégicos:
Saludy
cuidados.
Auxiliar de
farmacia

502

14/02/2023

26/07/2023

1.000,00 €

***4950**

VALVERDE

TURRERO

VANESA

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***3925**

MURNOz

GARCIA

CLAUDIA
PATRICIA

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €
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**¥3DpEKK

ALARCON

MOLINA

ANNIE

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***9049**

DE MIGUEL

GONZALEZ

CAROLINA

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***8176**

MOHAMMADREZA

SHIDFAR

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***5856**

DELGADO

DIAZ

DINA DAYSI

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***6017**

POSADO

SANCHEZ

KATHERINE
YUSET

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***4037**

ESTRADA

DE LEON

DANIELA

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***6546**

RODRIGUEZ

LOPEZ

VANESSA
CLARA

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***4463**

ZAMBRANO

MARTA

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

***4330**

FREYRE

MAGALI

SANTIAGO

23CF0O1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

*XK I HK

CAYAMPI

YAPURA

RUT SONIA

23CFO1385/1

La Escuela
Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €
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Digital.
Desarrollo
web
frontend
con angular

500

06/02/2023

31/07/2023

1.000,00 €

Segundo - Publicar la presente resolucién en la pagina web de la Agencia para el Empleo
de Madrid: www.madrid.es/agenciaparaelempleo, asi como en el tablén de anuncios de

la sede central de la Agencia para el Empleo de Madrid.

Contra esta Resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse
potestativamente recurso de reposicién ante el propio érgano que la ha dictado, seglin
los establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Pulblicas, en el plazo de un
mes desde el dia siguiente a su publicacién, o directamente recurso contencioso
administrativo ante los juzgados de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos
meses, segln lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso- Administrativa.

Firmado electronicamente

EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO

(P. S. mediante Decreto de 24 de diciembre 2023 de la Delegada del Area de Gobierno
de Economia, Innovacion y Hacienda, por el que se establece la suplencia del Gerente
del Organismo Autonomo Agencia para el Empleo de Madrid)

EL SUBDIRECTOR GENERAL DE POLITICAS ACTIVAS DE EMPLEO

Miguel A. Alemany Haro




http://www.madrid.es/agenciaparaelempleo
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